
Gmina Świecie, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 
 

1 
 

Rozbudowa składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 

Sulnówku o kwaterę nr IV.  
nr referencyjny: OR-ROŚiGK.271.03.2023 

Świecie, 20 grudnia 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Świecie 
ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 253 ust.1 i 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), dalej: „ustawy Pzp”, Zamawiający 

zawiadamia, iż w wyżej wymienionym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta 

złożona przez : 

 

Transpol Lider Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa 

Łojewo 70, 88 - 101 Inowrocław 

 

za zaoferowaną cenę 11 595 322,19 zł (brutto) oraz przedłużenie gwarancji o 72 miesiące w stosunku 
do wymaganego przez Zamawiającego. 

 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE I PRAWNE  

 

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art. 239 i następnych ustawy Pzp, spośród ofert 

niepodlegających odrzuceniu na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej zwaną ,,SWZ’’) pkt. XIX  którymi były:  

 
Lit. Kryterium Waga Liczba punktów 

a) Cena (C) 60% 60 

b) 
Okres przedłużenia gwarancji jakości na 

wykonane roboty budowlane 
40% 40 

Razem: 100,00 

 

Zamawiający informuje, że wybrany Wykonawca spełnia warunki w postępowaniu określone w SWZ, 

a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt obliczoną 

zgodnie ze wzorami określonymi w punkcie XIX SWZ. 

 

Ponadto, Zamawiający przedstawia nazwy (firmy),siedziby i adresy wszystkich Wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktacje przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

l.p 

Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

cena 
Cena max 

60 pkt 

Okres przedłużenia 

gwarancji jakości 

(G) 

Łączna 

punktacja  

1. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne HEMAR 
Sp. z o.o. 

Ul. Wojska Polskiego 13 
86-100 Świecie 

24 061 369,64 zł 28,91 72 m-ce / 40 pkt 68,91 



Gmina Świecie, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 
 

2 
 

l.p 

Nazwy (firmy), siedziby  

i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 

cena 
Cena max 

60 pkt 

Okres przedłużenia 

gwarancji jakości 

(G) 

Łączna 

punktacja  

2. 
MELBUD S.A. 

ul. Składowa 4, Grudziądz, 86-300 
16 893 681,11 zł 41,18 72 m-ce / 40 pkt 81,18 

3. 

KONSORCJUM 
Prof-Bud Jarosław Bąk – LIDER 

PROFBUD GROUP Sp. z o.o. – PARTNER 
ul. Kolejowa 8 A, 86 – 100 Świecie 

OFERTA ODRZUCONA 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych 

TOMBET Sp. z o.o.  
Korytnica 10A, 28 - 305 Sobków 

18.937 618,68 zł 36,74 72 m-ce / 40 pkt 76,74 

5. 
”Zakład Techniki Ochrony Środowiska 

FOLEKO” Sp. z o.o.  
Ul. Spacerowa 3, 58 - 100 Świdnica 

15 480 780,00 zł 44,94 12 m-cy / 15 pkt 59,94 

6. 

Transpol Lider Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 
Łojewo 70, 88 - 101 Inowrocław 

11 595 322,19 zł 60 72 m-ce / 40 pkt 100 

7. 

KONSORCJUM W SKŁADZIE:  
1. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ITC 

ANGELIKA JABŁOŃSKA – LIDER  
KONSORCJUM  

2. EKO-SAM BIS SP. Z O.O. – PARTNER 
KONSORCJUM 

BARUCHOWO 8A, 87 – 821 
BARUCHOWO 

16 730 794,57 41,58 72 m-ce / 40 pkt 81,58 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę złożona przez KONSORCJUM: Prof-Bud 

Jarosław Bąk – LIDER, PROFBUD GROUP Sp. z o.o. – PARTNER. Wymienieni wykonawcy nie wyrazili 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą, stąd ich oferta podlegała odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt. 12 w zw. z art. 266 Pzp.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gmina Świecie, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 
 

3 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 

464 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  
Przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 

1. 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjne HEMAR Sp. z o.o. 

Ul. Wojska Polskiego 13 
86-100 Świecie 

24 061 369,64 zł 72 miesiące 

2. 
MELBUD S.A. 

ul. Składowa 4, Grudziądz, 86-300 
16 893 681,11 zł 72 miesiące 

3. 

KONSORCJUM 
Prof-Bud Jarosław Bąk – LIDER 

PROFBUD GROUP Sp. z o.o. – PARTNER 
ul. Kolejowa 8 A, 86 – 100 Świecie 

20 680 316,09 zł 72 miesiące 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych TOMBET 

Sp. z o.o.  
Korytnica 10A, 28 - 305 Sobków 

18.937 618,68 zł 72 miesiące 

5. 
”Zakład Techniki Ochrony Środowiska FOLEKO” 

Sp. z o.o.  
Ul. Spacerowa 3, 58 - 100 Świdnica 

15 480 780,00 zł 12 miesięcy 

6. 
Transpol Lider Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka komandytowa 
Łojewo 70, 88 - 101 Inowrocław 

11 595 322,19 zł 72 miesiące 

7. 

KONSORCJUM W SKŁADZIE:  
1. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ITC ANGELIKA 

JABŁOŃSKA – LIDER  
KONSORCJUM  

2. EKO-SAM BIS SP. Z O.O. – PARTNER 
KONSORCJUM 

BARUCHOWO 8A, 87 – 821 BARUCHOWO 

16 730 794,57 72 miesiące 

 


